Администрация Нязепетровского муниципального района

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2023 г. № 333
г. Нязепетровск

О внесении
постановление
Нязепетровского
района от 26.07.2022 г. № 631

изменения в
администрации

муниципального

Администрация Нязепетровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Постановка на учет и направление детей в образовательные организации, реализующие
образовательные программы дошкольного образования», утвержденный постановлением
администрации Нязепетровского муниципального района от 26.07.2022 г. № 631 (с изменениями,
утвержденными постановлением администрации Нязепетровского муниципального района
от 06.12.2022 г. № 977), следующее изменение:

пункт 2.6. административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.6. Уполномоченный орган в течение 1 рабочего дня со дня регистрации заявления и

документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, в Уполномоченном
органе, направляет заявителю способом, указанном в заявлении, или в случае подачи заявления в
электронном виде путем направления информации в личный кабинет на ЕПГУ и/или ГИС
«Образование», результаты, указанные в пунктах 2.5.1 или 2.5.3 Административного регламента.

Уполномоченный орган в течение 1 рабочего дня со дня утверждения документа о
предоставлении места в муниципальной организации с учетом желаемой даты приема, указанной
в заявлении, направляет заявителю результат, указанный в пункте 2.5.2 Административного
регламента».

2. Управлению экономического развития, сельского хозяйства и туризма администрации
Нязепетровского муниципального района (Пенькова Л.Г.) внести изменение в сводный перечень
муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых администрацией Нязепетровского
муниципального района и подведомственными ей учреждениями.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном
сайте Нязепетровского муниципального района (www.nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого
издания: Эл № ФС77-81111 от 17.05.2021 г.).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
муниципального района по социальным вопросам Акишеву Н.В.

Глава Нязепетровского
муниципального района С.А. Кравцов

http://www.nzpr.ru